
PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA
Ano I / Nº 00033 | quinta-feira, 19 de maio de 2011 | BUERAREMA - BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE
BUERAREMA

PUBLICA

- Decreto nº 14/2011 de 19 de Maio de 2011 - Dispõe sobre Nomeação dos Conselhos Tutelares para o triênio 2011 - 2014 do
município de Buerarema, e dá outras providências.

AVENIDA GOES CALMON | 591 | CENTRO | BUERAREMA-BA

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
05322027D2565A2042333A365411A829



2 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I BUERAREMA - BA

Nº 00033 quinta-feira, 19 de maio de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA

DECRETO

 
 

 
 
 
 
 
 

   

Av. Goes Calmon, 591 Centro Buerarema‐BA CNPJ:13.721.188/0001‐09 

 

Gabinete do Prefeito 

DECRETO Nº14/2011 DE 19 DE MAIO DE 2011. 
 
 

Ementa: Dispõe sobre NOMEAÇÃO dos Conselhos 
Tutelares para o triênio 2011 – 2014 do município de 
Buerarema, e dá outras providências. 

 

O Prefeito Municipal de Buerarema-BA, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, de acordo com as prerrogativas que lhe confere à Lei Orgânica 

do Município. 

 

DECRETA:  

Art. 1º Fica nomeado os cinco Conselheiros Tutelares e seus respectivos 

Suplentes, conforme o número de votos recebidos na eleição de 12 de maio de 

2011. 

 
Artigo 2º - O Conselho Tutelar de Buerarema, fica assim constituído.  

TITULARES: 
1º Georgeano Alves Mendes; 
2º Alonso Santos Souza; 
3º Cristiane Santos Ferreira; 
4º Michimury Oliveira de Barros; 
5º Jamilly Silva Valadares. 
 
SUPLENTES: 
6º Gislane Cruz da Silva; 
7º Rayane Nascimento de Carvalho Rodrigues; 
8º Lauro Henrique Guimarães Barbosa 
9º Jacqueline Santos de Souza 
10º Maria do Socorro Reis Benjamin. 
 
Art. 3º-  Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

Registra-se, publique-se e cumpra-se,  

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema/BA, 19 de maio  de  2011. 

 
Dr. Mardes Lima Monteiro de Almeida 

Prefeito Municipal 
 

AVENIDA GOES CALMON | 591 | CENTRO | BUERAREMA-BA

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
05322027D2565A2042333A365411A829 Página 2


